
Class. Cognome Nome Società Penalità
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Casolari

Bertani

Monticelli

Maestri

Lusetti

Ovi

Medici

Bondi

Montecchi

Castagnetti

Mattioli

Cantarelli

Grisendi

Rossi

Peri

Ruozzi

Landi

Sentieri

Bb

Ee

Filippi

Dd

Cc

Lusuardi

Carlo

Andrea

Andrea

Graziano

Stefano

Alessandro

Claudio

Alessandro

Sergio

Silvano

Pietro

Marco

Lorenzo

Marco

Matteo

Paolo

Roberto

Daniel

Bb

Ee

Roberto

Dd

Cc

Gino

A.S.D. Val D'Asta

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

ASD Tresinaro Sorgente

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

A.S.D. Lago Azzurro (Damo Team Daiwa)

ASD Tre Castelli (Damo Fishing)

Fantasmi

Fantasmi

ASD Botel Del Tassobbio (Damo Tubertini)

Fantasmi

Fantasmi

ASD Tresinaro Sorgente

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4½

4½

5

5

5

6

20,960

17,190

16,205

12,775

11,620

15,010

11,565

10,525

7,970

7,220

9,160

7,990

5,950

5,790

2,410

8,130

5,795

4,625

0

0

5,825

0

0

0

18

15

14

11

10

13

10

9

7

6

8

7

5

5

2

7

5

4

0

0

5

0

0

0

2,960

2,190

2,205

1,775

1,620

2,010

1,565

1,525

970

1,220

1,160

990

950

790

410

1,130

795

625

0

0

825

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4

Campo di Gara Laghi Villa Seta

Data 29-11-2015

Società Organizzatrice Laghi Seta

Manifestazione Camp.Prov.Trota Lago 2015 2^ Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Individuale dopo la prova nr.4

Orario

08:49:42

Direttore di Gara

VEZZANI Andrea

Giudice di Gara

BARBIERI Ermes
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24 Cunzi Antonio ASD Agonistica Val D'Enza 6 0 0 0
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